

Nabídka č. 221111

Dodavatel:



ROLMONT s.r.o.
Na Vinobraní 2636/30
100 00 Praha 10

Telefon: [redacted]
 E-mail: [redacted]
 WWW: rolmont.cz
 IČO: 63995816
 DIČ: CZ63995816
 Účet: 7452190257/0100
 Spec.sym.:
 IBAN: CZ6501000000007452190257
 SWIFT: KOMBCZPP
 Adresa b.: Praha 1, Na příkopě 33

Evidenční číslo dokladu: 221111
 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 221111
 Objednávka: Související doklad:
 Vystavil:

Odběratel: IČO: 28150244 DIČ: CZ28150244

Zapsán u: Městského soudu v Praze
 Dne: 28.8.1995
 Zn.: C39488

Dodavatel je plátcem DPH

**Sportovní zařízení města České Budějovice,
 příspěvková organizace
 F. A. Gerstnera 7/8
 370 01 České Budějovice**

| Označení dodávky | ceny jsou uvedeny bez DPH | Množství | Sleva % | Jedn. cena | Cena celkem | DPH |
|---|---------------------------|------------|---------|------------|-------------|-----|
| Netgain motor 72VDC 8HP | | 1,000 ks | 0 | 163 800,00 | 163 800,00 | 21% |
| Řemenice mot.hydraul | | 1,000 ks | 0 | 3 360,00 | 3 360,00 | 21% |
| Řemenice čerpadla hydr. | | 1,000 ks | 0 | 3 560,00 | 3 560,00 | 21% |
| Vložka řemenice elektromotoru | | 1,000 ks | 0 | 1 368,00 | 1 368,00 | 21% |
| Pero 1/4" | | 1,000 ks | 0 | 42,00 | 42,00 | 21% |
| Řemen dvouřadý šneku | | 1,000 ks | 0 | 2 988,00 | 2 988,00 | 21% |
| Drobný elektromateriál | | 1,000 | 0 | 148,00 | 148,00 | 21% |
| Odpracované hodiny | | 8,000 hod | 0 | 620,00 | 4 960,00 | 21% |
| Dopravní náklady - dodávka | | 330,000 km | 0 | 18,00 | 5 940,00 | 21% |
| Čas na cestě | | 4,750 hod | 0 | 310,00 | 1 472,50 | 21% |
| Demontáž a posouzení stavu motoru | | 1,000 akce | 0 | 3 400,00 | 3 400,00 | 21% |
| Dopravní náklady - předání motoru do opravy | | 236,000 km | 0 | 15,00 | 3 540,00 | 21% |
| Vložka řemenice čerpadla | | 1,000 ks | 0 | 1 286,00 | 1 286,00 | 21% |

| sazba DPH | bez daně celkem | daň celkem | s daní |
|--------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| základní 21% | 195 864,50 | 41 131,55 | 236 996,05 |
| snížená 15% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.snížená 10% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -- | 0,00 | | |
| cena celkem | 195 864,50 | 41 131,55 | 236 996,05 |